hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy č. ......./2011 zo dňa 27.10 2011 vo výške 
1 Eur/m2/rok odo dňa nadobudnutia účinnosti v súlade s Čl. V ods. 9 tejto zmluvy po celú 
dobu nájmu. Ročné nájomné pri prenajatej ploche pozemku o výmere 4034 m2 

predstavuje sumu vo výške 4034 Eur ročne (slovom štyritisíctridsaťštyri eur). 

2.  Ročné nájomné vypočítané podľa ods. 1 tohto článku sa nájomca zaväzuje uhrádzať 
v pravidelných štvrťročných splátkach vo výške 1008,50 Eur (slovom tisícosem eur 
a päťdesiat centov), vždy do 15. dňa príslušného kalendárneho štvrťroka na účet 
prenajímateľa č. 1368287251/0200, variabilný symbol VS 883xxxx11 vo VÚB, a.s. 
Bratislava – mesto. 

3.  Pomerná časť nájomného podľa tohto odseku sa vypočíta tak, že denné nájomné